

Husballe Holding ApS
Strandvejen 36, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 33 76 87 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husballe Holding ApS
Strandvejen 36
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 76 87 45
Stiftet: 27. juni 2011
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

René Husballe, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 t.kr. mod 25.082 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i sidste års tal pga. væsentlige fejl

Der er foretaget rettelse af væsentlige fejl vedrørende sidste års tal. Fejlen er opstået i forbindelse med salget af Husballe-Lind ApS, hvor der sidste år skulle have været hensat et beløb til regulering af købesummen, som følge af en forkert feriepengeberegning i et udenlandsk datterselskab.

Fejlen påvirker sidste års resultat negativt med 443 t.kr. kr., hvilket også betyder en egenkapitalpåvirkning på tilsvarende beløb.

Det fremgår af reguleringsaftalen, at denne regulering er til fuld og endelig afgørelse, hvorfor der ikke kan ske flere reguleringer til købesummen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -8.975 | -40.611 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.270.767 | 24.885.270 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 320.687 | 208.845 |
| Andre finansielle indtægter | 427.927 | 155.809 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.542 | -71.749 |
| Resultat før skat | 2.002.864 | 25.137.564 |
| Skat af årets resultat | -161.062 | -55.484 |
| Årets resultat | 1.841.802 | 25.082.080 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.084.347 | -3.334.954 |
| Udbytte for regnskabsåret | 591.250 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 166.205 | 26.806.434 |
| Disponeret i alt | 1.841.802 | 25.082.080 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.036.497 | 2.695.827 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.036.497</u> | <u>2.695.827</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.036.497</u> | <u>2.695.827</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 33.921.893 | 34.240.650 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 198.734 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 440.044 | 40.392 |
| | Andre tilgodehavender | 10.832.409 | 9.525.808 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>45.194.346</u> | <u>44.005.584</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>267.783</u> | <u>615.925</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>45.462.129</u> | <u>44.621.509</u> |
| | Aktiver i alt | <u>53.498.626</u> | <u>47.317.336</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.805.965 | 651.715 |
| Overført resultat | 46.614.035 | 46.447.830 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 591.250 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>53.091.250</u> | <u>47.290.145</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 402.329 | 0 |
| Anden gæld | 47 | 22.191 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>407.376</u> | <u>27.191</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>407.376</u> | <u>27.191</u> |
| Passiver i alt | <u>53.498.626</u> | <u>47.317.336</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|---|------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 80.000 | 3.986.669 | 19.641.396 | 0 | 23.708.065 |
| Resultatandel | 0 | -3.334.954 | 26.806.434 | 110.600 | 23.582.080 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 1.500.000 | 0 | 1.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -1.500.000 | 0 | -1.500.000 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 80.000 | 651.715 | 46.447.830 | 110.600 | 47.290.145 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 1.084.347 | 166.205 | 591.250 | 1.841.802 |
| Årets opskrivning | 0 | 4.069.903 | 0 | 0 | 4.069.903 |
| | 80.000 | 5.805.965 | 46.614.035 | 591.250 | 53.091.250 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 2.044.112 | 5.194.112 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-3.150.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>2.044.112</u> | <u>2.044.112</u> |
| Opskrivninger primo | 651.715 | 4.881.141 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.270.767 | 84.947 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -4.314.373 |
| Reguleringer direkte på egenkapitalen | <u>4.069.903</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>5.992.385</u> | <u>651.715</u> |
| Afskrivninger på goodwill primo | 0 | -464.373 |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>0</u> | <u>464.373</u> |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.036.497</u> | <u>2.695.827</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Norlind ApS | Vejle | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.